

Findleasing ApS

Lannerparken 39
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 37209139

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

Dirigent

Navn: Carsten Gad Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Findleasing ApS
Lannerparken 39
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 37209139
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Carsten Gad Rasmussen
Jonas Thue Madsen
Steen McCormick
Morten Grønhøj

Direktion

Jonas Thue Madsen
Morten Grønhøj

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med en samlet internetportal for leasingbiler samt hermed beslægtet virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 89 t.kr. mod et underskud på 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		404.958	(155.723)
Personaleomkostninger	1	(293.522)	(105.641)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(6.638)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		104.798	(261.364)
Andre finansielle indtægter		9.700	7.900
Andre finansielle omkostninger		<u>(112)</u>	<u>(7.437)</u>
Resultat før skat		114.386	(260.901)
Skat af årets resultat	3	<u>(25.121)</u>	<u>48.546</u>
Årets resultat		<u>89.265</u>	<u>(212.355)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>89.265</u>	<u>(212.355)</u>
		<u>89.265</u>	<u>(212.355)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		192.502	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	192.502	0
Deposita		15.241	6.065
Finansielle anlægsaktiver		15.241	6.065
Anlægsaktiver		207.743	6.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.473	96.218
Udskudt skat		72.000	114.000
Andre tilgodehavender		0	20.700
Tilgodehavende selskabsskat		16.879	0
Periodeafgrænsningsposter		4.836	0
Tilgodehavender		263.188	230.918
Likvide beholdninger		95.920	109.846
Omsætningsaktiver		359.108	340.764
Aktiver		566.851	346.829

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		71.428	71.428
Reserve for udviklingsomkostninger		150.152	0
Overført overskud eller underskud		65.589	126.476
Egenkapital		287.169	197.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.980	44.725
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	80.084
Anden gæld		137.594	24.116
Periodeafgrænsningsposter		87.108	0
Kortfristede gældsforpligtelser		279.682	148.925
Gældsforpligtelser		279.682	148.925
Passiver		566.851	346.829
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	71.428	0	126.476	197.904
Overført til reserver	0	150.152	(150.152)	0
Årets resultat	0	0	89.265	89.265
Egenkapital ultimo	71.428	150.152	65.589	287.169

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	451.045	105.176
Andre omkostninger til social sikring	5.112	379
Andre personaleomkostninger	7.505	86
Personaleomkostninger overført til aktiver	(170.140)	0
	293.522	105.641
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	6.638	0
	6.638	0
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(16.879)	0
Ændring af udskudt skat	42.000	(48.546)
	25.121	(48.546)
		Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		199.140
Kostpris ultimo		199.140
Årets afskrivninger		(6.638)
Af- og nedskrivninger ultimo		(6.638)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		192.502

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af en internetbaseret, dynamisk og grafisk leasingberegner og tilknyttet arkiveringsplatform til leasingselskaber. Projektet blev færdiggjort og taget i brug i november 2018 og afskrives over 5 år.

Noter

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	66.613	6.065

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
